€
TR.ANAL H:D O TEMPO TODO

OFICIO N. 125/2020-SL/ALERR
Boa Vista, 3 de setembro de 2020

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO DENARIUM:
Govemador do Estado de Roraima
Palácio Senador Hélio Campos
69301 -380 - Boa Vista - RR

Assunto: Matéria aprovada para providências do art. 43 da Constituição Estadual.

Senhor Governador,

: st ÚEH $gl :. :n:\. .=.,::t.=vH:

- Prove/o de Zei n. //5/202a, que dispõe sobre a alteração da Lei 1.370, de 15 de
janeiro de 2020, sobre o Plano Plurianual -- PPA para o quadriênio 2020-2023:

Atenciosamente,

C/\SA CIVIL,
!i)0 0 0ã.iGINAL

Palácio Antânio Martins

Praça do CeRor CÍ'úco nr 202 - Centro -- CEP 69.301-380

Fine: (95) 4009-5539 (Gab. Presidência) e (95) 4009-5635 (Assessoria)
ALE na Intemet: =!xu:al:11:!gg:2t

lptnl0 /'(.1=8 ('.-